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Modulo segnalazione garanzia

Data compilazione Nr.
Distributore Persona Rif.
Localita / Prov

Nr. DDT Data DDT
Cliente

Indirizzo

Nr. DDT Data DDT
Linea Prodotto Cod.articolo

Marca/Modello

Note difettosita

Cod.difettosita,

COD. PASTIGLIE
PFO1 FRENATA RUMOROSA
PF02 VIBRAZIONE IN FRENATA
PFO3 SCARSA FRENATA
PF04 USURA IRREGOLARE
PFO5 USURA ECCESSIVA
PFO6 CREPE SU MATERIALE DI ATTRITO
PFQ7 DISTACCO DI COMPONENTI
PFO08 ERRATO CONFEZIONAMENTO
PF09 PRODOTTO DANNEGGIATO
PF10 CONFEZIONE DANNEGGIATA
PF11 ACCESSORI MANCANTI

PF12 ALTRO

Riservato EXO

CODICI DIFETTOSITA’ COMPONENTI FRENO

COD.

DFO1

DF02

DFO03

DF04

DFO05

DFO06

DFO7

DF08

DF09

DF10

DF11

DF12

DISCHI
FRENATA RUMOROSA
VIBRAZIONE IN FRENATA
SCARSA FRENATA
USURA IRREGOLARE
USURA ECCESSIVA
PRESENZA DI CREPE

RIGATURE PROFONDE

SUPERFICIE FRENANTE BLU / ORO /
VIOLA

ERRATO CONFEZIONAMENTO
PRODOTTO DANNEGGIATO
CONFEZIONE DANNEGGIATA

ALTRO

Data verifica

COD.

GF01

GFO02

GFO03

GF04

GFO05

GFO06

GFO7

GFO08

GF09

GF10

GF11

GF12

GANASCE
FRENATA RUMOROSA
VIBRAZIONE IN FRENATA
SCARSA FRENATA
USURA IRREGOLARE
USURA ECCESSIVA
CREPE SU MATERIALE DI ATTRITO
COMPONENTI MOBILI DIFETTOSI
ERRATO CONFEZIONAMENTO
PRODOTTO DANNEGGIATO
CONFEZIONE DANNEGGIATA
ACCESSORI MANCANTI

ALTRO

Visto

COD.

TFO1

TFO02

TFO3

TFO4

TFO05

TFO06

TFO7

TFO08

TFO09

TF10

TF11

TF12

TAMBURI
FRENATA RUMOROSA
VIBRAZIONE IN FRENATA
SCARSA FRENATA
USURA IRREGOLARE
USURA ECCESSIVA
PRESENZA DI CREPE

RIGATURE PROFONDE

SUPERFICIE FRENANTE BLU / ORO /
VIOLA

ERRATO CONFEZIONAMENTO
PRODOTTO DANNEGGIATO
CONFEZIONE DANNEGGIATA

ALTRO




